
UCHWAŁA NR 0025. 2025

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia ..... 2025 r.

w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kole

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2024r. poz. 107 ze zm.), Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co 
następuje :

§1

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kole, stanowiącym Załącznik do 
Uchwały Nr 0025.168.257.2022 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 23 lutego 2022r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kole w części 
dotyczącej „Powiatowych jednostek organizacyjnych":
- z pkt 5 usuwa się „Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Kole"
- dodaje się pkt 8, który otrzymuje brzmienie: „ 8) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kole".

§2
Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kole nie ulegają 
zmianie.

§3 
Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ...... 2025 roku.

Wicestarosta - Lech Brzeziński

Starosta - Robert Kropidłowski

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

Członek Zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 0025 ddddd 2025 

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 2025r.

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2024r. poz. 107 ze zm.), do zadań Zarządu Powiatu należy uchwalanie i tym samym 
dokonywanie zmian Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kole.

Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kole są wynikiem podjętej 
przez Radę Powiatu Kolskiego Uchwały nr XV/80/2025 z dnia 27.02.2025r. w sprawie wyłączenia 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kole z Zespołu Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczego 
w Kole z siedzibą przy ul. Kolejowej 13, 62-600 Koło. Wyłączenie skutkuje uzyskaniem przez Poradnię 
statusu odrębnej jednostki organizacyjnej.

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kole uważa się za zasadne.

S T Ą KO S T A

Rober i d łow s k i


